
 
 

Verksamhetsplan för Nödinge SK Fotboll 2016 

Under 2016 fortsätter arbetet med att stärka organisationen och att utveckla våra ledare.  Med en stark 

organisation och kunniga ledare ökar möjligheten att få fler barn och ungdomar intresserade av fotboll. 

Med motiverade och engagerande ledare är chansen större att vi kan behålla intresset för fotboll även 

efter 13 års ålder.  

 Organisation: Under 2016 måste organisationen ytterligare stärkas. Antingen genom fler poster 
i styrelsen eller genom kommittéer med tydliga ansvarsområden som rapporterar till styrelsen.  
Då det är allt svårare att hitta ideella krafter fortsätter arbetet med skapa ekonomi för att på 
deltid kunna anställa en föreningsutvecklare. NSK är en av trettiotvå föreningar som får bidrag 
från GFF och SISU för att delta i projektet Föreningslyftet 2016. Alltid en början. 
 

 Medlemmar: Klubben är medlemmarna. Plan tas fram hur vi rekryterar och behåller våra 

medlemmar. Särskild satsning måste göras på flicksidan så att vi får lag i varje åldersgrupp och 

på sikt även ett seniorlag. 

 Engagerade föräldrar: En ideell förening bygger på medlemmars och föräldrars engagemang. 

Som i de flesta föreningar är det alltför få som gör alltför mycket. Föräldrarna måste ges 

utbildning och insikt i vad det innebär att ha sina barn i föreningen. Vilka krav ställer vi på 

föräldrarna och vad kan de förvänta sig av oss. 

 Ledare: Plan tas fram för rekrytering och introduktion av nya ledare. Vi fortsätter utbildnings-

satsningen med Göteborgs Fotbollförbunds spelar- och ledarutbildningsmatris som grund.   

 Lagen. 2016 kommer vårt representationslag att spela i div 7 med målet att ta tillbaks platsen i 

div 6. I stället för ett lag i reservserien har två lag anmälts till 7-manna herrar. Målsättningen 

med detta är att nyanlända som söker asyl skall få möjlighet att spela seriespel tillsammans med 

spelare från föreningen. På barn och ungdomssidan är 10 lag anmälda till spel i Ale Kungälv 

serien där NSK är samordnande förening. I Göteborgsserien har vi ett lag anmält för P04 och 12 

kombinerade lag anmälda till seriespel. Åtta ingår i Ale United. För flickor 03/04 spelar vi med 

tre kombinerade Nödinge/Ahlafors lag. Damjuniorerna fortsätter att spela som Ale United där 

även Nol IK ingår. 

 Stärka klubbkänslan: Det skall vara kul att vara medlem och medlemmarna skall vara stolta över 

att tillhöra NSK Fotboll. Under året skall fler träffar än tidigare anordnas där vi formar 

verksamheten och umgås under lediga former. Ledarsamverkan över laggränserna måste ökas. 

Allt för att stärka klubbkänslan.  

 Policy och riktlinjer: Revidering och komplettering är en ständigt pågående process och 

fortsätter under 2016. Anpassas till ”Idrotten vill ”och spelarlyftets utvecklingsplan för spelare 

och ledare.  
 

 Samarbete: Ett samarbetsavtal med Ahlafors IF som löper över 3 år har tecknats gällande Ale 

United. Arbetet med att ta fram en gemensam värdegrund för Ale United påbörjas tillsammans 

med Attityd och SISU. 



 
 

 

 Samverkan: En plan för hur vi samverkar med skolorna tas fram med utgångspunkt från 

kriterierna för bidrag från Idrottslyftet 2016. Nödingeskolan har för avsikt att bli 

fotbollscertifierad grundskola. 

 Vimmervi: Beslut är taget att Nödinges konstgräsplan kommer att ligga på Vimmervi. Det har 
dock gått troll i upphandlingen så när byggandet kommer igång är skrivet i stjärnorna. I bästa fall 
kan vi hoppas på att konstgräsplanen står färdig vid halvårsskiftet. Betyder att vi kommer att få 
nyttja hallen hela våren för de yngre lagen. 

 

 Ekonomi: En stark ekonomi ger handlingsfrihet. Arbetet med att få till en sponsorgrupp med 
uppgift att öka våra sponsorintäkter är därför av högsta vikt framförallt då det är svårt att hitta 
nya annonsörer till NSK sidan i Ale Kuriren. Kan till och med bli så att den får läggas ner. 
Utvecklingen av Cafeteriaverksamheten fortsätter.  
 
Det är viktigt att alla aktiva är medlemmar i NSK Fotboll och betalar sina medlemsavgifter för att 

vi skall kunna hålla en rimlig nivå på avgifterna. 

 Aktiviteter: Utveckling och samordning av våra barn och ungdomscuperna. Fortsatt 
fotbollsskola på Vimmervi. NSK tillsammans med Ahlafors IF driver ett integrationsprojekt för 
ensamkommande flyktingbarn med bidrag från Vakna och förhoppningsvis Göteborgs 
Fotbollförbund. Lovaktiviteter planeras tillsammans med ytterligare en förening som inte har 
fotboll på programmet.  
 

 
 
 
Verksamhetsplanen är ett levande dokument och kan komma att revideras under året. 
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